
NASTAVNI PREDMET: Programski jezici 
SMER: IT softversko inženjerstvo 
Datum ispita: 12.6.2024. 
 
REZULTATI KOLOKVIJUMA 
 
Položili: 

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  SI 23/22 Đorđe Šušić 26 
2.  SI 26/22 Nikola Golubović 25 
3.  SI 22/23 Nemanja Kovačev 16 
4.  SI 31/23 Mihailo Sekulić 26 

 
Nisu položili:  

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  SI 10/19 Vesko Barjaktarević 0 
2.  SI 14/23 Petar Stevanov 1 
3.  SI 3/23 Mirko Marković 8 

  
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
13.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 
 
 
REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
 
Položili:  

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  SI 23/22 Đorđe Šušić 19 
2.  SI 7/23 Viktor Sič 18 
3.  SI 8/23 Uroš Grbić 21 
4.  SI 9/23 Bogdan Poletanović 25 
5.  SI 13/23 Konstantin Salontaji 16 
6.  SI 19/23 Anastasia Đorđević 27 
7.  SI 20/23 Mihajlo Tomin 25 
8.  SI 23/23 Stefan Tegeltija 28 
9.  SI 25/23 David Nadoba 25 
10.  SI 26/23 Tamara Stojanović 26 
11.  SI 31/23 Mihailo Sekulić 26 
12.  SI 32/23 Matija Stojnić 26 
13.  SI 35/23 Konstantin Sabo 21 
14.  SI 41/23 Pavle Stanulov 22 
15.  SI 50/21 Nikola Budalić 16 

 



 
Nisu položili: 

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  SI 26/22 Nikola Golubović 11 
2.  SI 22/23 Nemanja Kovačev 8 
3.  SI 10/19 Vesko Barjaktarević 1 
4.  SI 14/23 Petar Stevanov 12 

 
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
13.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 
 
UKUPNI REZULTATI (bez usmenog dela ispita) 

RB 
Broj 
indeksa Ime Prezime Prisustvo Kolokvijum Pismeni 

 
Ukupno 

Uslov za 
polaganje 
usmenog dela 

1 SI 23/22 Đorđe Šušić 0 26 19 45 Da 
2 SI 26/22 Nikola Golubović 0 25 11 36 - 
3 SI 3/23 Mirko Marković 3 8 0 11 - 
4 SI 7/23 Viktor Sič 9 15 18 44 Da 
5 SI 8/23 Uroš Grbić 3 20 21 44 Da 
6 SI 9/23 Bogdan Poletanović 4 25 25 54 Da 
7 SI 13/23 Konstantin Salontaji 1 16 16 33 Da 
8 SI 19/23 Anastasia Đorđević 9 28 27 64 Da 
9 SI 20/23 Mihajlo Tomin 8 27 25 60 Da 

10 SI 22/23 Nemanja Kovačev 2 16 8 26 - 
11 SI 23/23 Stefan Tegeltija 10 30 28 68 Da 
12 SI 25/23 David Nadoba 9 27 25 61 Da 
13 SI 26/23 Tamara Stojanović 10 29 26 65 Da 
14 SI 31/23 Mihailo Sekulić 5 26 26 57 Da 
15 SI 32/23 Matija Stojnić 9 29 26 64 Da 
16 SI 35/23 Konstantin Sabo 1 23 21 45 Da 
17 SI 38/23 Strahinja Pauljev 4 0 - 4 - 
18 SI 41/23 Pavle Stanulov 9 27 22 58 Da 
19 SI 42/23 Dušan Tapavički 4 15 - 19 - 
20 SI 14/23 Petar Stevanov 1 1 12 14 - 
21 SI 50/21 Nikola Budalić 1 26 16 43 Da 
22 SI 10/19 Vesko Barjaktarević 0 0 1 1 - 

 
U Zrenjaninu,         Predmetni nastavnik 
13.6.2024.            Prof.dr Kazi Zoltan 
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